
の海外相場

Open

High

Low

Settlement
Change

EFP 3.53 3.60 -0.018 -0.015 -0.75 -0.25 -11.50 -8.00 

Gold

Silver

Platinum

Palladium

週の経済指標一覧

前　2.7％ 予　2.5％ 前　-2.1％ 予　0.0％ 前　3.1％ 予　3.2％ 前　0.2％ 予　0.2％

前　-6.9％ 予　1.8％ 前　1.0％ 予　 前　0.5％ 予　0.3％

前　5 予　7 前　21.6万件 予　21.9万件 前　54.2 予　54.0 

前　134.1 予　132.0 前　166.2万人 前　97.9 予　97.0 

前　-1.5％ 予　1.0％

前　2.4％ 予　2.4％

前　1.1％ 予　1.0％

前　97.9 予　97.5 前　105.1 予　104.9 前　0.5％ 予　0.5％

前　0.2％ 予　0.3％ 前　1.2％ 予　1.3％

   COMEX/NYMEX 投機的建玉

Long

Short

Net

Change

Asia

独　6月 消費者物価指数 EU　6月 消費者物価指数Europe

6月 リッチモンド連銀製造業指数 

英　カーニーＢＯＥ総裁発言

6月 消費者信頼感指数

前週分 新規失業保険申請件数

JP　5月 失業率 

英　1-3月期 四半期GDP

JP 6月 東京都区部消費者物価指数

EU 6月 経済信頼感独　6月 ＩＦＯ企業景況感指数

5月 個人所得

6月 シカゴ購買部協会景気指数

6月 ミシガン大学消費者態度指数前週分 失業保険継続受給者数

6月24日

USA

COMEX/NYMEX ($) Gold (Aug) 

18.1

Mon Tue

1,425.1

1,403.9

1,418.2

1-3月期 四半期コアＰＣＥ

パウエルＦＲＢ議長発言 5月 住宅販売保留指数

2019年6月25日

1,491.4807.3

811.7
0.7

1,528.6
29.0

PM

812.00

1,518.00

1,405.70

Silver (JLY) Platinum (JLY) Palladium (Sep)

0.087

15.355

15.455

15.377

808.4

15.370

LBMA/LPPM Fixing ($)

6月24日

1,516.00

810.00

          コメント

Thu FriWed

Precious Metals

貴金属全般は上昇した。トランプ米大統領はイラン最高指導者ハメネイ師を対象とした新たな対イラン制裁を命じる大統領令に署名したことを受け、米イラン

間の対立激化を巡る懸念が高まることを背景に、ゴールドは上昇して2013年8月以来の高値$1,416/ozを付けた。米長期金利が反落したこともゴールドのサ

ポート材料となった。シルバ－は欧州時間時間こそ方向感なく推移したものの、米国時間に入ってゴールドにつられて上昇した。プラチナは欧州時間はダイム

ラーが6/21に当局から6万台のディーゼル車リコール令があり、数百億円を引き当て・業績見通し引き下げとの報道を受け、欧州自動車株が全面安となる中

でプラチナは下落して安値$808/ozを付けた。然し乍、米国時間はゴールドにつられた結果、上昇の形で引けた。パラジウムは堅調に推移して$1,547/ozを付

けた。市場では今週末のG20に合わせて開催される米中首脳会談で米中が通商問題を解決できるか注目が集まっている。

FX

ドルは主要通貨に対して下落した。欧州時間はドイツの6月IFO企業景況感指数が市場予想を上回ったことを受け、ユーロは対ドルで上昇した。FRBが年内

に複数回の利下げを実施する可能性を受けドルが引き続き下落した。また、米国が対イラン追加制裁を発表し地政学的リスクの上昇を受けてリスク回避のド

ル売り・円買いが観測された。ドル/円終値107.31、ユーロ/ドル終値は1.1400。

5月 個人消費支出5月 耐久財受注 1-3月期 四半期実質GDP

AM

1,405.45

 Fixing Prices

5月 新築住宅販売件数

1,491.4

1,537.5815.9

1,403.6

2,165.8

38.0

461.2 2,429.1

2,133.732.7 1,526.4

10.3

1,672.4 562.0

2,991.1

37.9

Platinum ('000 oz)Silver (Moz)

15.285

4月 ケース・シラー米住宅価格指数

JP 日銀・金融政策決定会合議事要旨

Source: CFTC

Source: Bloomberg

Palladium ('000 oz)

-639.4 

-24.2 

2019/6/19

1.5

22.4

Gold (Moz)



他社への転送･転用 堅くお断りいたします。

当資料は、信頼できると判断した情報に基づき作成されていますが、その正確性、完全性を保障するものではありません。当資料はお客様のお取引判断の参考となる情報提供を目的としてお

り、弊社は、この情報の使用結果について一切責任を負いません。


