

6月24日 の海外相場								
COMEX/NYMEX (\$)	Gold (Aug)		Silver (JLY)		Platinum (JLY)		Palladium (Sep)	
Open	1,403.9		15.355		808.4		1,491.4	
High	1,425.1		15.455		815.9		1,537.5	
Low	1,403.6		15.285		807.3		1,491.4	
Settlement	1,418.2		15.377		811.7		1,528.6	
Change	18.1		0.087		0.7		29.0	
EFP	3.53	3.60	-0.018	-0.015	-0.75	-0.25	-11.50	-8.00

Fixing Prices		
LBMA/LPPM Fixing (\$)	AM	PM
Gold	1,405.45	1,405.70
Silver	15.370	
Platinum	810.00	812.00
Palladium	1,516.00	1,518.00
	·	

コメント

Precious Metals

貴金属全般は上昇した。トランプ米大統領はイラン最高指導者ハメネイ師を対象とした新たな対イラン制裁を命じる大統領令に署名したことを受け、米イラン間の対立激化を巡る懸念が高まることを背景に、ゴールドは上昇して2013年8月以来の高値\$1,416/ozを付けた。米長期金利が反落したこともゴールドのサポート材料となった。シルバーは欧州時間時間こそ方向感なく推移したものの、米国時間に入ってゴールドにつられて上昇した。プラチナは欧州時間はダイムラーが6/21に当局から6万台のディーゼル車リコール令があり、数百億円を引き当て・業績見通し引き下げとの報道を受け、欧州自動車株が全面安となる中でプラチナは下落して安値\$808/ozを付けた。然して、米国時間はゴールドにつられた結果、上昇の形で引けた。パラジウムは堅調に推移して\$1,547/ozを付けた。市場では今週末のG20に合わせて開催される米中首脳会談で米中が通商問題を解決できるか注目が集まっている。

FX

ドルは主要通貨に対して下落した。欧州時間はドイツの6月IFO企業景況感指数が市場予想を上回ったことを受け、ユーロは対ドルで上昇した。FRBが年内に複数回の利下げを実施する可能性を受けドルが引き続き下落した。また、米国が対イラン追加制裁を発表し地政学的リスクの上昇を受けてリスク回避のドル売り・円買いが観測された。ドル/円終値107.31、ユーロ/ドル終値は1.1400。

	6月24日 週の経済指標一覧						
	Mon	Tue	Wed	Thu	Fri		
USA		4月 ケース・シラー米住宅価格指数		1-3月期 四半期実質GDP	5月 個人消費支出		
		前 2.7% 予 2.5%	前 -2.1% 予 0.0%	前 3.1% 予 3.2%	前 0.2% 予 0.2%		
		5月 新築住宅販売件数		1-3月期 四半期コアPCE	5月個人所得		
		前 -6.9% 予 1.8%		前 1.0% 予	前 0.5% 予 0.3%		
		6月 リッチモンド連銀製造業指数			6月 シカゴ購買部協会景気指数		
		前 5 予 7		前 21.6万件 予 21.9万件	前 54.2 予 54.0		
		6月 消費者信頼感指数		前週分 失業保険継続受給者数	6月ミシガン大学消費者態度指数		
		前 134.1 予 132.0		前 166.2万人	前 97.9 予 97.0		
		パウエルFRB議長発言		5月 住宅販売保留指数			
				前 -1.5% 予 1.0%			
		JP 日銀·金融政策決定会合議事要旨			JP 5月 失業率		
					前 2.4% 予 2.4%		
Asia					JP 6月 東京都区部消費者物価指数		
					前 1.1% 予 1.0%		
Europe	独 6月 IFO企業景況感指数		英 カーニーBOE総裁発言		英 1-3月期 四半期GDP		
	前 97.9 予 97.5			前 105.1 予 104.9	前 0.5% 予 0.5%		
				独 6月 消費者物価指数	EU 6月 消費者物価指数		
				前 0.2% 予 0.3%	前 1.2% 予 1.3%		
Source: Bloomberg							

COMEX/NYMEX 投機的建玉						
2019/6/19	Gold (Moz)	Silver (Moz)	Platinum ('000 oz)	Palladium ('000 oz)		
Long	32.7	2,133.7	2,991.1	1,526.4		
Short	10.3	461.2	2,429.1	2,165.8		
Net	22.4	1,672.4	562.0	-639.4		
Change	1.5	38.0	37.9	-24.2		

Source: CFTC

他社への転送・転用 堅くお断りいたします。 当資料は、信頼できると判断した情報に基づき作成されていますが、その正確性、完全性を保障するものではありません。当資料はお客様のお取引判断の参考となる情報提供を目的としており、弊社は、この情報の使用結果について一切責任を負いません。